

Lucrari de reparatie la edificiul primariei s. Borceag

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 403 345,763 lei

Intocmit in preauri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Holl				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	36,800	40,000 39,000	1 472,000 1 435,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	14,352	50,00	717,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,352	50,00	717,600
	4100126202818	Apa	m3	1,840	10,00	18,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,840	10,00	18,400
2	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	36,800	129,184 45,000	4 753,985 1 656,000
	7123010010200	Betonist	h-om	29,440	50,00	1 472,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,680	50,00	184,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,772	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	883,200	1,60	1 413,120
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	2,392	200,00	478,400
	1421102200161	Pietris ciuruit spalāt de riu 7-30 mm	m3	2,208	500,00	1 104,000
	4100126202818	Apa	m3	1,214	10,00	12,140
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,074	400,00	29,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,680	15,00	55,200
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,221	25,00	5,525
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	36,800	261,980 125,000	9 640,870 4 600,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	82,800	50,00	4 140,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,200	50,00	460,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,904	100,00	3 790,400
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	149,040	2,50	372,600
	2430226100000 1	Fuga	kg	11,040	15,00	165,600
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	736,000	0,25	184,000

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	33,120	15,00	496,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,656	15,00	24,840
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,442	15,00	6,630
4	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	36,800	242,800 127,000	8 935,040 4 673,600
	7422010060100	Timplar	h-om	84,640	50,00	4 232,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,992	50,00	349,600
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,840	50,00	92,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	13,616	96,00	1 307,136
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	31,648	30,00	949,440
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	9,936	30,00	298,080
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 656,000	0,18	298,080
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	736,000	0,18	132,480
	2822115708000	Element de sustinere	buc	44,160	3,00	132,480
	2875276305105	Conector	buc	163,392	7,00	1 143,744
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,600	21,000 21,000	243,600 243,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,436	50,00	121,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,436	50,00	121,800
6	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.6*1.75 1 1buc)	m2	2,800	749,494 28,000	2 098,582 78,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,428	50,00	71,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	50,00	7,000
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,800	700,00	1 960,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,400	1,00	8,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,462	55,00	25,410
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,344	38,00	13,072
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,120	5,00	5,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,960	3,50	6,860
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,056	15,00	0,840
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,600	124,230 18,000	198,768 28,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,448	50,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,128	50,00	6,400
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,632	100,00	163,200
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,528	1,00	6,528
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,600	111,150 5,000	177,840 8,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,144	50,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,016	50,00	0,800
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru	m	1,600	100,00	160,000

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	9,600	1,00	9,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
9	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.9*2.8 1buc)	m2	5,300	1 493,885 45,500	7 917,589 241,150
	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,293	50,00	214,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,530	50,00	26,500
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	5,300	1 400,00	7 420,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	21,200	1,00	21,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,915	55,00	160,325
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,023	38,00	38,874
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,180	5,00	15,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,300	3,50	18,550
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,106	15,00	1,590
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9*2.2 1 buc)	m2	2,000	1 485,450 40,500	2 970,900 81,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,460	50,00	73,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,160	50,00	8,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,000	1 400,00	2 800,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,000	1,00	8,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,000	55,00	55,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,350	38,00	13,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,200	5,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,000	3,50	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	15,00	0,600
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.7*2.1 1buc)	m2	1,500	1 485,437 40,500	2 228,156 60,750
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,095	50,00	54,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	50,00	6,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,500	1 400,00	2 100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	1,00	6,000

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,750	55,00	41,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,262	38,00	9,956
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,900	5,00	4,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,500	3,50	5,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,450
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	39,000	38,711 33,000	1 509,735 1 287,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	17,160	50,00	858,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,580	50,00	429,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,220	1,60	61,152
	2652102100713	Var pasta	m3	0,039	2 850,00	111,150
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,195	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,242	200,00	48,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,059	10,00	0,590
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,039	25,00	0,975
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,039	12,00	0,468
13	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	69,000	17,090 16,000	1 179,210 1 104,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,080	50,00	1 104,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,450	10,00	34,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,070	15,00	31,050
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,690	2,00	1,380
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,690	12,00	8,280
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,000	4,875 1,500	336,375 103,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,070	50,00	103,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,350	22,00	227,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,450	1,50	5,175
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	69,000	107,190 61,000	7 396,110 4 209,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	84,180	50,00	4 209,000
	2653102100831 1	Tink	kg	158,700	20,00	3 174,000
	4100126202818	Apa	m3	0,276	10,00	2,760
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,414	25,00	10,350
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,000	37,428 27,500	2 582,532 1 897,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,950	50,00	1 897,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,600	18,00	496,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,140	1,80	7,452
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	34,500	5,00	172,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,450	2,00	6,900

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,138	10,00	1,380
17	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	4,000	151,144 47,000	604,576 188,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,760	50,00	188,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,000	100,00	400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,320	1,80	0,576
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,800	10,00	8,000
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	69,050 13,500	138,100 27,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,540	50,00	27,000
	1111000100024	Interupator manual	buc	2,020	45,00	90,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	10,00	20,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	1,80	0,180
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	3,000	90,319 15,500	270,957 46,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,930	50,00	46,500
	2746167335100	Priza	buc	3,060	60,00	183,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	10,00	30,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,015	1,80	0,027
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,015	2,00	0,030
	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	1,00	6,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,000	0,80	4,800
20	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
21	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500

1	2	3	4	5	6	7
		tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	1,80	0,360
22	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нг3*1,5)	m	30,000	40,630 17,000	1 218,908 510,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,200	50,00	510,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	32,445	8,50	275,783
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	15,750	25,00	393,750
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,875	5,00	39,375
23	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нг3*2,5)	m	30,000	50,416 17,500	1 512,480 525,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,500	50,00	525,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	32,130	8,50	273,105
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	25,200	25,00	630,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,875	5,00	39,375
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,500	30,00	45,000
		Total Holl Inclusiv salariu				57 818,879 23 099,500
		2. Biroul primarului				
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	17,900	11,660 11,000	208,714 196,900
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,969	50,00	98,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,969	50,00	98,450
	4100126202818	Apa	m3	0,537	10,00	5,370
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,537	12,00	6,444

1	2	3	4	5	6	7
25	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t	m3	1,800	323,778 63,000	582,800 113,400
	7129020012800	Pavator	h-om	1,944	50,00	97,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,324	50,00	16,200
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	2,250	200,00	450,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,180	10,00	1,800
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,176	100,00	17,600
26	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cîmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2	17,900	129,178 45,000	2 312,295 805,500
	7123010010200	Betonist	h-om	14,320	50,00	716,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,790	50,00	89,500
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,835	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	429,600	1,60	687,360
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,163	200,00	232,600
	1421102200161	Pietris ciuruit spălat de rîu 7-30 mm	m3	1,074	500,00	537,000
	4100126202818	Apa	m3	0,591	10,00	5,910
	2952260003552	Buldozer pe șenile pînă la 60 CP	h-ut	0,036	400,00	14,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	1,790	15,00	26,850
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,107	25,00	2,675
27	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2	17,900	261,980 125,000	4 689,438 2 237,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	40,275	50,00	2 013,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,475	50,00	223,750
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	18,437	100,00	1 843,700
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	72,495	2,50	181,238
	2430226100000 1	Fuga	kg	5,370	15,00	80,550
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	358,000	0,25	89,500
	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	16,110	15,00	241,650
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,805	15,00	12,075
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,215	15,00	3,225
28	CK50B	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structură din profile zincate: suprafețe tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	17,900	242,800 127,000	4 346,120 2 273,300
	7422010060100	Timplar	h-om	41,170	50,00	2 058,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,401	50,00	170,050
	2852107335349	Lucru la mașină	h-om	0,895	50,00	44,750
	2662102700202	Plăci ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	6,623	96,00	635,808
	2840136312702	Profile tablă zincată CD 60x27 mm L=4 m	buc	15,394	30,00	461,820

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,833	30,00	144,990
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	805,500	0,18	144,990
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	358,000	0,18	64,440
	2822115708000	Element de sustinere	buc	21,480	3,00	64,440
	2875276305105	Conector	buc	79,476	7,00	556,332
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,800	21,000 21,000	58,800 58,800
	7422010060100	Timpliar	h-om	0,588	50,00	29,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,588	50,00	29,400
30	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.6*1.75 1 buc)	m2	2,800	749,494 28,000	2 098,582 78,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,428	50,00	71,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	50,00	7,000
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,800	700,00	1 960,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,400	1,00	8,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,462	55,00	25,410
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,344	38,00	13,072
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,120	5,00	5,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,960	3,50	6,860
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,056	15,00	0,840
31	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,600	124,230 18,000	198,768 28,800
	7422010060100	Timpliar	h-om	0,448	50,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,128	50,00	6,400
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,632	100,00	163,200
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,528	1,00	6,528
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
32	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,600	111,150 5,000	177,840 8,000
	7422010060100	Timpliar	h-om	0,144	50,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,016	50,00	0,800
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,600	100,00	160,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	9,600	1,00	9,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
33	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	13,400	38,623 33,000	517,542 442,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,896	50,00	294,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,948	50,00	147,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,132	1,60	21,011
	2652102100713	Var pasta	m3	0,013	2 850,00	37,050
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,067	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,083	200,00	16,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	10,00	0,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,013	25,00	0,325
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,013	12,00	0,156
34	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,500	17,090 16,000	965,585 904,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,080	50,00	904,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,825	10,00	28,250
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,695	15,00	25,425
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,565	2,00	1,130
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,565	12,00	6,780
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,500	4,875 1,500	275,438 84,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,695	50,00	84,750
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,475	22,00	186,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,825	1,50	4,238
36	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	56,500	107,190 61,000	6 056,235 3 446,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	68,930	50,00	3 446,500
	2653102100831 1	Tink	kg	129,950	20,00	2 599,000
	4100126202818	Apa	m3	0,226	10,00	2,260
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,339	25,00	8,475
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,500	37,428 27,500	2 114,682 1 553,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,075	50,00	1 553,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,600	18,00	406,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,390	1,80	6,102
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	28,250	5,00	141,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,825	2,00	5,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,113	10,00	1,130
38	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	2,000	151,144 47,000	302,288 94,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,880	50,00	94,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,000	100,00	200,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,160	1,80	0,288
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400	10,00	4,000
39	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	4,000	90,319 15,500	361,276 62,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	50,00	62,000
	2746167335100	Priza	buc	4,080	60,00	244,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,80	6,400
41	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
42	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель BA-47-29/1P/B10A)	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	1,80	0,360

1	2	3	4	5	6	7
43	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нг3*1,5)	m	20,000	40,630 17,000	812,605 340,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,800	50,00	340,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,630	8,50	183,855
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	10,500	25,00	262,500
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
44	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нг3*2,5)	m	20,000	50,416 17,500	1 008,320 350,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,000	50,00	350,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,420	8,50	182,070
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	16,800	25,00	420,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,000	30,00	30,000
		Total Biroul primarului Inclusiv salariu				27 588,944 13 186,800
		3. Birou contabil				
45	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	25,900	11,660 11,000	301,994 284,900
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,849	50,00	142,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,849	50,00	142,450
	4100126202818	Apa	m3	0,777	10,00	7,770
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,777	12,00	9,324
46	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t	m3	2,600	323,808 63,000	841,900 163,800
	7129020012800	Pavator	h-om	2,808	50,00	140,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,468	50,00	23,400
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	3,250	200,00	650,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,260	10,00	2,600
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	0,255	100,00	25,500
47	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	25,900	129,179 45,000	3 345,735 1 165,500

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	20,720	50,00	1 036,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,590	50,00	129,500
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,655	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	621,600	1,60	994,560
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,683	200,00	336,600
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,554	500,00	777,000
	4100126202818	Apa	m3	0,855	10,00	8,550
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,052	400,00	20,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,590	15,00	38,850
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,155	25,00	3,875
48	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	25,900	261,980 125,000	6 785,278 3 237,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	58,275	50,00	2 913,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,475	50,00	323,750
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	26,677	100,00	2 667,700
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	104,895	2,50	262,238
	2430226100000 1	Fuga	kg	7,770	15,00	116,550
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	518,000	0,25	129,500
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	23,310	15,00	349,650
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,165	15,00	17,475
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,311	15,00	4,665
49	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	25,900	242,800 127,000	6 288,520 3 289,300
	7422010060100	Timplar	h-om	59,570	50,00	2 978,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,921	50,00	246,050
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,295	50,00	64,750
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,583	96,00	919,968
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	22,274	30,00	668,220
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,993	30,00	209,790
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 165,500	0,18	209,790
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	518,000	0,18	93,240
	2822115708000	Element de sustinere	buc	31,080	3,00	93,240
	2875276305105	Conector	buc	114,996	7,00	804,972
50	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,500	17,090 16,000	965,585 904,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,080	50,00	904,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,825	10,00	28,250
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,695	15,00	25,425
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,565	2,00	1,130
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,565	12,00	6,780
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,500	4,875 1,500	275,438 84,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,695	50,00	84,750
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,475	22,00	186,450

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,825	1,50	4,238
52	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	56,500	107,190 61,000	6 056,235 3 446,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	68,930	50,00	3 446,500
	2653102100831 1	Tink	kg	129,950	20,00	2 599,000
	4100126202818	Apa	m3	0,226	10,00	2,260
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,339	25,00	8,475
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,500	37,428 27,500	2 114,682 1 553,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,075	50,00	1 553,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,600	18,00	406,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,390	1,80	6,102
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	28,250	5,00	141,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,825	2,00	5,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,113	10,00	1,130
54	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	2,000	151,144 47,000	302,288 94,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,880	50,00	94,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,000	100,00	200,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,160	1,80	0,288
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400	10,00	4,000
55	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
56	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	4,000	90,319 15,500	361,276 62,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	50,00	62,000

1	2	3	4	5	6	7
	2746167335100	Priza	buc	4,080	60,00	244,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,80	6,400
57	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
58	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	1,80	0,360
59	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нг3*1,5)	m	20,000	40,630 17,000	812,605 340,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,800	50,00	340,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,630	8,50	183,855
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	10,500	25,00	262,500
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
60	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate	m	20,000	50,416 17,500	1 008,320 350,000

1	2	3	4	5	6	7
		aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBΓ-HΓ3*2,5)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,000	50,00	350,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,420	8,50	182,070
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	16,800	25,00	420,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,000	30,00	30,000
		Total Birou contabil Inclusiv salariu				29 961,472 15 085,000
		4. Biroul				
61	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	15,200	11,660 11,000	177,232 167,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,672	50,00	83,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,672	50,00	83,600
	4100126202818	Apa	m3	0,456	10,00	4,560
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,456	12,00	5,472
62	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t	m3	1,500	323,800 63,000	485,700 94,500
	7129020012800	Pavator	h-om	1,620	50,00	81,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,270	50,00	13,500
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,875	200,00	375,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	10,00	1,500
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	0,147	100,00	14,700
63	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	15,200	129,169 45,000	1 963,375 684,000
	7123010010200	Betonist	h-om	12,160	50,00	608,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,520	50,00	76,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,558	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	364,800	1,60	583,680
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,988	200,00	197,600
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,912	500,00	456,000
	4100126202818	Apa	m3	0,502	10,00	5,020
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,030	400,00	12,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,520	15,00	22,800
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,091	25,00	2,275
64	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	15,200	261,980 125,000	3 982,090 1 900,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,200	50,00	1 710,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,800	50,00	190,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	15,656	100,00	1 565,600

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	61,560	2,50	153,900
	2430226100000 1	Fuga	kg	4,560	15,00	68,400
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	304,000	0,25	76,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	13,680	15,00	205,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,684	15,00	10,260
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,182	15,00	2,730
65	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	15,200	242,800 127,000	3 690,560 1 930,400
	7422010060100	Timplar	h-om	34,960	50,00	1 748,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,888	50,00	144,400
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,760	50,00	38,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	5,624	96,00	539,904
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	13,072	30,00	392,160
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,104	30,00	123,120
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	684,000	0,18	123,120
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	304,000	0,18	54,720
	2822115708000	Element de sustinere	buc	18,240	3,00	54,720
	2875276305105	Conector	buc	67,488	7,00	472,416
66	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,900	21,000 21,000	60,900 60,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,609	50,00	30,450
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,609	50,00	30,450
67	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.2*2.4 1buc)	m2	2,900	1 485,443 40,500	4 307,786 117,450
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,117	50,00	105,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,232	50,00	11,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,900	1 400,00	4 060,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	11,600	1,00	11,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,450	55,00	79,750
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,507	38,00	19,266
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,740	5,00	8,700
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,900	3,50	10,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,058	15,00	0,870
68	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m	12,000	38,703 33,000	464,440 396,000

1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,280	50,00	264,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,640	50,00	132,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,760	1,60	18,816
	2652102100713	Var pasta	m3	0,012	2 850,00	34,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,060	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,074	200,00	14,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,018	10,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,012	12,00	0,144
69	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	41,100	17,090 16,000	702,399 657,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,152	50,00	657,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,055	10,00	20,550
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,233	15,00	18,495
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,411	2,00	0,822
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,411	12,00	4,932
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	41,100	4,875 1,500	200,363 61,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,233	50,00	61,650
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,165	22,00	135,630
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,055	1,50	3,083
71	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	41,100	107,190 61,000	4 405,515 2 507,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	50,142	50,00	2 507,100
	2653102100831 1	Tink	kg	94,530	20,00	1 890,600
	4100126202818	Apa	m3	0,164	10,00	1,640
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,247	25,00	6,175
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,100	37,428 27,500	1 538,289 1 130,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,605	50,00	1 130,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	16,440	18,00	295,920
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,466	1,80	4,439
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,550	5,00	102,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,055	2,00	4,110
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,082	10,00	0,820
73	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	2,000	151,144 47,000	302,288 94,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,880	50,00	94,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,000	100,00	200,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,160	1,80	0,288
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip	m	0,400	10,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
		PC-rola 10m x 15mm				
74	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
75	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Dubla)	buc	4,000	90,319 15,500	361,276 62,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	50,00	62,000
	2746167335100	Priza	buc	4,080	60,00	244,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,80	6,400
76	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
77	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	1,80	0,360
78	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нГ3*1,5)	m	20,000	40,630 17,000	812,605 340,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,800	50,00	340,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,630	8,50	183,855
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	10,500	25,00	262,500
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
79	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нГ3*2,5)	m	20,000	50,416 17,500	1 008,320 350,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,000	50,00	350,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,420	8,50	182,070
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	16,800	25,00	420,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,000	30,00	30,000
		Total Biroul Inclusiv salariu				24 964,754 10 662,050
		5. Biroul				
80	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	12,000	11,660 11,000	139,920 132,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,320	50,00	66,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	50,00	66,000
	4100126202818	Apa	m3	0,360	10,00	3,600
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,360	12,00	4,320
81	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t	m3	1,200	323,833 63,000	388,600 75,600
	7129020012800	Pavator	h-om	1,296	50,00	64,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,216	50,00	10,800
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,500	200,00	300,000
	4100116202806	Apa industrial	m3	0,120	10,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,118	100,00	11,800
82	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	12,000	129,180 45,000	1 550,160 540,000
	7123010010200	Betonist	h-om	9,600	50,00	480,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,200	50,00	60,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,230	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,000	1,60	460,800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,780	200,00	156,000
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,720	500,00	360,000
	4100126202818	Apa	m3	0,396	10,00	3,960
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,024	400,00	9,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,200	15,00	18,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,072	25,00	1,800
83	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	12,000	261,980 125,000	3 143,760 1 500,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,000	50,00	1 350,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,000	50,00	150,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,360	100,00	1 236,000
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	48,600	2,50	121,500
	2430226100000 1	Fuga	kg	3,600	15,00	54,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	240,000	0,25	60,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	10,800	15,00	162,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,540	15,00	8,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,144	15,00	2,160
84	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	12,000	242,800 127,000	2 913,600 1 524,000
	7422010060100	Timplar	h-om	27,600	50,00	1 380,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,280	50,00	114,000
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,600	50,00	30,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,440	96,00	426,240
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,320	30,00	309,600
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,240	30,00	97,200
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	540,000	0,18	97,200
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	240,000	0,18	43,200
	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,400	3,00	43,200
	2875276305105	Conector	buc	53,280	7,00	372,960
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,900	21,000 21,000	60,900 60,900

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,609	50,00	30,450
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,609	50,00	30,450
86	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.2*2.4 1 buc)	m2	2,900	1 485,443 40,500	4 307,786 117,450
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,117	50,00	105,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,232	50,00	11,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,900	1 400,00	4 060,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	11,600	1,00	11,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,450	55,00	79,750
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,507	38,00	19,266
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,740	5,00	8,700
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,900	3,50	10,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,058	15,00	0,870
87	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,000	38,703 33,000	464,440 396,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,280	50,00	264,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,640	50,00	132,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,760	1,60	18,816
	2652102100713	Var pasta	m3	0,012	2 850,00	34,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,060	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,074	200,00	14,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,018	10,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	12,00	0,144
88	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	36,300	17,090 16,000	620,367 580,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,616	50,00	580,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,815	10,00	18,150
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,089	15,00	16,335
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,363	2,00	0,726
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,363	12,00	4,356
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,300	4,875 1,500	176,963 54,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,089	50,00	54,450
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,445	22,00	119,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,815	1,50	2,723
90	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	36,300	107,190 61,000	3 891,000 2 214,300

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	44,286	50,00	2 214,300
	2653102100831 1	Tink	kg	83,490	20,00	1 669,800
	4100126202818	Apa	m3	0,145	10,00	1,450
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de sneac	h-ut	0,218	25,00	5,450
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,300	37,428 27,500	1 358,640 998,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,965	50,00	998,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,520	18,00	261,360
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,178	1,80	3,920
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,150	5,00	90,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,815	2,00	3,630
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,073	10,00	0,730
92	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	2,000	151,144 47,000	302,288 94,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,880	50,00	94,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,000	100,00	200,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,160	1,80	0,288
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400	10,00	4,000
93	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
94	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	4,000	90,319 15,500	361,276 62,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	50,00	62,000
	2746167335100	Priza	buc	4,080	60,00	244,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,80	6,400
95	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1 faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
96	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	1,80	0,360
97	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нг3*1,5)	m	20,000	40,630 17,000	812,605 340,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,800	50,00	340,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,630	8,50	183,855
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	10,500	25,00	262,500
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
98	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нг3*2,5)	m	20,000	50,416 17,500	1 008,320 350,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,000	50,00	350,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu	m	21,420	8,50	182,070

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la flacari				
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	16,800	25,00	420,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,250	5,00	26,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,000	30,00	30,000
		Total Biroul Inclusiv salariu				22 002,241 9 148,750
		6. Coridor				
99	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	11,200	40,000 39,000	448,000 436,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	4,368	50,00	218,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,368	50,00	218,400
	4100126202818	Apa	m3	0,560	10,00	5,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,560	10,00	5,600
100	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	11,200	129,166 45,000	1 446,655 504,000
	7123010010200	Betonist	h-om	8,960	50,00	448,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,120	50,00	56,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,148	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	268,800	1,60	430,080
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,728	200,00	145,600
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,672	500,00	336,000
	4100126202818	Apa	m3	0,370	10,00	3,700
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,022	400,00	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,120	15,00	16,800
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,067	25,00	1,675
101	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	11,200	261,979 125,000	2 934,170 1 400,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,200	50,00	1 260,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,800	50,00	140,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,536	100,00	1 153,600
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	45,360	2,50	113,400
	2430226100000 1	Fuga	kg	3,360	15,00	50,400
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	224,000	0,25	56,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	10,080	15,00	151,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,504	15,00	7,560
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,134	15,00	2,010
102	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	11,200	242,800 127,000	2 719,360 1 422,400
	7422010060100	Timplar	h-om	25,760	50,00	1 288,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,128	50,00	106,400
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,560	50,00	28,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,144	96,00	397,824
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	9,632	30,00	288,960
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,024	30,00	90,720
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	504,000	0,18	90,720
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	224,000	0,18	40,320
	2822115708000	Element de sustinere	buc	13,440	3,00	40,320
	2875276305105	Conector	buc	49,728	7,00	348,096
103	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,200	17,090 16,000	687,018 643,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,864	50,00	643,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,010	10,00	20,100
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,206	15,00	18,090
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,402	2,00	0,804
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,402	12,00	4,824
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,200	4,875 1,500	195,975 60,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,206	50,00	60,300
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,030	22,00	132,660
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,010	1,50	3,015
105	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	40,200	107,190 61,000	4 309,035 2 452,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	49,044	50,00	2 452,200
	2653102100831 1	Tink	kg	92,460	20,00	1 849,200
	4100126202818	Apa	m3	0,161	10,00	1,610
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,241	25,00	6,025
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,200	37,428 27,500	1 504,602 1 105,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,110	50,00	1 105,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	16,080	18,00	289,440
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,412	1,80	4,342
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,100	5,00	100,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,010	2,00	4,020
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,080	10,00	0,800
107	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	4,000	151,144 47,000	604,576 188,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,760	50,00	188,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,000	100,00	400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,320	1,80	0,576
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,800	10,00	8,000
108	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
109	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	3,000	90,319 15,500	270,957 46,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,930	50,00	46,500
	2746167335100	Priza	buc	3,060	60,00	183,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	10,00	30,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,015	1,80	0,027
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,015	2,00	0,030
	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	1,00	6,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,000	0,80	4,800
110	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1 faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
111	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель BA-47-29/1P/B10A)	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020

1	2	3	4	5	6	7
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	1,80	0,360
112	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нГ3*1,5)	m	15,000	40,631 17,000	609,460 255,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,100	50,00	255,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	16,223	8,50	137,895
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	7,875	25,00	196,875
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,938	5,00	19,690
113	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нГ3*2,5)	m	15,000	50,416 17,500	756,243 262,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,250	50,00	262,500
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	16,065	8,50	136,553
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	12,600	25,00	315,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,938	5,00	19,690
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,750	30,00	22,500
		Total Coridor Inclusiv salariu				16 987,667 8 885,400
		7. wiceu				
114	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	1,650	39,976 38,970	65,960 64,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,643	50,00	32,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,643	50,00	32,150
	4100126202818	Apa	m3	0,083	10,00	0,830
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,083	10,00	0,830
115	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	1,650	129,076 45,000	212,975 74,250
	7123010010200	Betonist	h-om	1,320	50,00	66,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,165	50,00	8,250
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,169	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	39,600	1,60	63,360
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,107	200,00	21,400
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,099	500,00	49,500

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,054	10,00	0,540
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,003	400,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,165	15,00	2,475
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,010	25,00	0,250
116	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	1,650	261,979 124,970	432,265 206,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,712	50,00	185,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,412	50,00	20,600
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,700	100,00	170,000
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	6,682	2,50	16,705
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,495	15,00	7,425
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	33,000	0,25	8,250
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1,485	15,00	22,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,074	15,00	1,110
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,020	15,00	0,300
117	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	1,650	242,810 127,030	400,637 209,600
	7422010060100	Timplar	h-om	3,795	50,00	189,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,314	50,00	15,700
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,083	50,00	4,150
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,610	96,00	58,560
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,419	30,00	42,570
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,446	30,00	13,380
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	74,250	0,18	13,365
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	33,000	0,18	5,940
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,980	3,00	5,940
	2875276305105	Conector	buc	7,326	7,00	51,282
118	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	12,900	80,181 80,000	1 034,330 1 032,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	10,320	50,00	516,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,320	50,00	516,000
	4100126202818	Apa	m3	0,039	10,00	0,390
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,194	10,00	1,940
119	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,900	108,130 85,000	1 394,875 1 096,500
	7122050013400	Zidar	h-om	18,060	50,00	903,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,870	50,00	193,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,450	1,60	216,720
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,387	200,00	77,400

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,090	10,00	0,900
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,310	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,052	15,00	0,780
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,103	25,00	2,575
120	CI08C6	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete curbe sau pentru stilpi, grinzi cu sectiuni complexe (cu mai mult de 3-4 fete), inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	12,900	344,199 190,000	4 440,171 2 451,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	45,150	50,00	2 257,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,870	50,00	193,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,158	1,60	21,053
	2430226100000 1	Fuga	kg	4,342	15,00	65,130
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,105	10,00	1,050
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	32,895	4,50	148,028
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	1,316	15,00	19,740
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	13,816	125,00	1 727,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,323	15,00	4,845
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,155	15,00	2,325
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,000	4,875 1,500	336,375 103,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,070	50,00	103,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,350	22,00	227,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,450	1,50	5,175
122	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	1,000	1 982,050 220,000	1 982,050 220,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,400	50,00	220,000
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,020	1 000,00	1 020,000
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,020	100,00	102,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,020	250,00	255,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,020	74,00	75,480
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,020	35,00	35,700
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,346	25,00	58,650
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,020	56,00	57,120
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,020	75,00	76,500

1	2	3	4	5	6	7
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,020	55,00	56,100
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,020	25,00	25,500
123	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,000	65,750 15,000	65,750 15,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,300	50,00	15,000
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,015	50,00	50,750
124	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 098,060 92,500	1 098,060 92,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	50,00	92,500
	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	800,00	824,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	75,00	76,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	35,00	35,700
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	30,00	18,360
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	25,00	51,000
125	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	15,000	63,770 16,000	956,550 240,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,800	50,00	240,000
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	15,450	46,00	710,700
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,225	23,00	5,175
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,225	3,00	0,675
126	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	12,000	61,550 19,000	738,600 228,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,560	50,00	228,000
	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	12,000	40,00	480,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,260	23,00	28,980
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,540	3,00	1,620
127	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,000	60,008 12,500	180,024 37,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,750	50,00	37,500
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	3,090	46,00	142,140
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,012	23,00	0,276
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,036	3,00	0,108
128	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru	buc	4,000	55,298	221,192

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm			14,500	58,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,160	50,00	58,000
	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	40,00	160,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,120	23,00	2,760
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,144	3,00	0,432
129	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	1,000	71,875 9,000	71,875 9,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	50,00	9,000
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,006	50,00	50,300
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,006	12,50	12,575
130	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	1,000	151,144 47,000	151,144 47,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,940	50,00	47,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	100,00	100,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,80	0,144
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	10,00	2,000
131	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
132	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	1,000	90,319 15,500	90,319 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,020	60,00	61,200
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,80	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,80	1,600
133	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1 faza)	buc	1,000	54,119 13,500	54,119 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,020	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,80	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
134	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нГ3*1,5)	m	10,000	40,630 17,000	406,302 170,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,400	50,00	170,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	10,815	8,50	91,927
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	5,250	25,00	131,250
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,625	5,00	13,125
135	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нГ3*2,5)	m	10,000	50,416 17,500	504,160 175,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,500	50,00	175,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	10,710	8,50	91,035
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	8,400	25,00	210,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,625	5,00	13,125
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,500	30,00	15,000
		Total wiceu Inclusiv salariu				14 906,783 6 571,850
		8. Biroul politistului				
136	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,400	11,660 11,000	121,264 114,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,144	50,00	57,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,144	50,00	57,200
	4100126202818	Apa	m3	0,312	10,00	3,120
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,312	12,00	3,744
137	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de	m3	1,100	323,818 63,000	356,200 69,300

1	2	3	4	5	6	7
		10-12 t				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,188	50,00	59,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,198	50,00	9,900
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,375	200,00	275,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,110	10,00	1,100
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,108	100,00	10,800
138	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cîmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în incaperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2	10,400	129,187 45,000	1 343,540 468,000
	7123010010200	Betonist	h-om	8,320	50,00	416,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,040	50,00	52,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,066	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	249,600	1,60	399,360
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,676	200,00	135,200
	1421102200161	Pietris ciuruit spălat de riu 7-30 mm	m3	0,624	500,00	312,000
	4100126202818	Apa	m3	0,343	10,00	3,430
	2952260003552	Buldozer pe șenile pînă la 60 CP	h-ut	0,021	400,00	8,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	1,040	15,00	15,600
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,062	25,00	1,550
139	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2	10,400	261,980 125,000	2 724,595 1 300,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,400	50,00	1 170,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,600	50,00	130,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,712	100,00	1 071,200
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	42,120	2,50	105,300
	2430226100000 1	Fuga	kg	3,120	15,00	46,800
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	208,000	0,25	52,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	9,360	15,00	140,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,468	15,00	7,020
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,125	15,00	1,875
140	CK50B	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structură din profile zincate: suprafețe tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	10,400	242,800 127,000	2 525,120 1 320,800
	7422010060100	Țimplar	h-om	23,920	50,00	1 196,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,976	50,00	98,800
	2852107335349	Lucru la masină	h-om	0,520	50,00	26,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	3,848	96,00	369,408
	2840136312702	Profile tablă zincată CD 60x27 mm L=4 m	buc	8,944	30,00	268,320
	2840136312703	Profile tablă zincată UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,808	30,00	84,240
	2874115833871	Șuruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	468,000	0,18	84,240
	2874115833874	Șuruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	208,000	0,18	37,440
	2822115708000	Element de susținere	buc	12,480	3,00	37,440

1	2	3	4	5	6	7
	2875276305105	Conector	buc	46,176	7,00	323,232
141	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,100	21,000 21,000	107,100 107,100
	7422010060100	Timplar	h-om	1,071	50,00	53,550
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,071	50,00	53,550
142	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.6*1.75 1 1buc)	m2	2,800	749,494 28,000	2 098,582 78,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,428	50,00	71,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	50,00	7,000
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,800	700,00	1 960,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,400	1,00	8,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,462	55,00	25,410
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,344	38,00	13,072
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,120	5,00	5,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,960	3,50	6,860
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,056	15,00	0,840
143	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,600	124,230 18,000	198,768 28,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,448	50,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,128	50,00	6,400
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,632	100,00	163,200
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,528	1,00	6,528
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
144	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,600	111,150 5,000	177,840 8,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,144	50,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,016	50,00	0,800
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,600	100,00	160,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	9,600	1,00	9,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
145	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.0*2.3 1buc)	m2	2,300	1 485,442 40,500	3 416,516 93,150
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,679	50,00	83,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,184	50,00	9,200
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,300	1 400,00	3 220,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	9,200	1,00	9,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,150	55,00	63,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,402	38,00	15,276
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,380	5,00	6,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,300	3,50	8,050

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,046	15,00	0,690
146	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	18,600	38,769 33,000	721,098 613,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,184	50,00	409,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,092	50,00	204,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,228	1,60	29,165
	2652102100713	Var pasta	m3	0,019	2 850,00	54,150
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,093	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,115	200,00	23,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,028	10,00	0,280
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,019	25,00	0,475
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,019	12,00	0,228
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,500	4,875 1,500	168,188 51,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,035	50,00	51,750
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,175	22,00	113,850
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,725	1,50	2,588
148	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	34,500	107,190 61,000	3 698,055 2 104,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	42,090	50,00	2 104,500
	2653102100831 1	Tink	kg	79,350	20,00	1 587,000
	4100126202818	Apa	m3	0,138	10,00	1,380
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,207	25,00	5,175
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,500	37,428 27,500	1 291,266 948,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,975	50,00	948,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,800	18,00	248,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,070	1,80	3,726
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,250	5,00	86,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,725	2,00	3,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,069	10,00	0,690
150	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	2,000	151,144 47,000	302,288 94,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,880	50,00	94,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,000	100,00	200,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,160	1,80	0,288
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400	10,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
151	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
152	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	4,000	90,319 15,500	361,276 62,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	50,00	62,000
	2746167335100	Priza	buc	4,080	60,00	244,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,80	6,400
153	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1 faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
154	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	1,80	0,360
155	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (BBГ-нГ3*1,5)	m	15,000	40,631 17,000	609,460 255,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,100	50,00	255,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	16,223	8,50	137,895
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	7,875	25,00	196,875
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,938	5,00	19,690
156	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нГ3*2,5)	m	15,000	50,416 17,500	756,243 262,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,250	50,00	262,500
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	16,065	8,50	136,553
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	12,600	25,00	315,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,938	5,00	19,690
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,750	30,00	22,500
		Total Biroul politistului Inclusiv salariu				21 479,015 8 089,250
		9. Coridor				
157	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	3,700	11,660 11,000	43,142 40,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,407	50,00	20,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,407	50,00	20,350
	4100126202818	Apa	m3	0,111	10,00	1,110
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,111	12,00	1,332
158	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t	m3	0,400	323,750 63,000	129,500 25,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,432	50,00	21,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,072	50,00	3,600
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,500	200,00	100,000
	4100116202806	Apa industrial	m3	0,040	10,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,039	100,00	3,900
159	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	3,700	129,162 45,000	477,900 166,500
	7123010010200	Betonist	h-om	2,960	50,00	148,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	50,00	18,500
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,379	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	88,800	1,60	142,080
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,241	200,00	48,200
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,222	500,00	111,000
	4100126202818	Apa	m3	0,122	10,00	1,220
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,007	400,00	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,370	15,00	5,550
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,022	25,00	0,550
160	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	3,700	261,980 125,000	969,327 462,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,325	50,00	416,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,925	50,00	46,250
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	3,811	100,00	381,100
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	14,985	2,50	37,462
	2430226100000 1	Fuga	kg	1,110	15,00	16,650
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	74,000	0,25	18,500
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3,330	15,00	49,950
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,167	15,00	2,505
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,044	15,00	0,660
161	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	3,700	242,800 127,000	898,360 469,900
	7422010060100	Timplar	h-om	8,510	50,00	425,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,703	50,00	35,150
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,185	50,00	9,250
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	1,369	96,00	131,424
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,182	30,00	95,460
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,999	30,00	29,970
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	166,500	0,18	29,970
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	74,000	0,18	13,320
	2822115708000	Element de sustinere	buc	4,440	3,00	13,320
	2875276305105	Conector	buc	16,428	7,00	114,996
162	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,800	21,000 21,000	184,800 184,800
	7422010060100	Timplar	h-om	1,848	50,00	92,400

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,848	50,00	92,400
163	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.6*1.75 1 buc)	m2	2,800	749,494 28,000	2 098,582 78,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,428	50,00	71,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	50,00	7,000
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,800	700,00	1 960,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,400	1,00	8,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,462	55,00	25,410
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,344	38,00	13,072
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,120	5,00	5,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,960	3,50	6,860
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,056	15,00	0,840
164	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,600	124,230 18,000	198,768 28,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,448	50,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,128	50,00	6,400
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,632	100,00	163,200
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,528	1,00	6,528
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
165	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,600	111,150 5,000	177,840 8,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,144	50,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,016	50,00	0,800
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,600	100,00	160,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	9,600	1,00	9,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,240
166	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.15*2.3 1 buc)	m2	2,650	1 485,444 40,491	3 936,427 107,300
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,934	50,00	96,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,212	50,00	10,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,650	1 400,00	3 710,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	10,600	1,00	10,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,325	55,00	72,875
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,464	38,00	17,632
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,590	5,00	7,950
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,650	3,50	9,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,053	15,00	0,795
167	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	3,400	1 485,450 40,500	5 050,530 137,700

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.2*2.8 1 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,482	50,00	124,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,272	50,00	13,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,400	1 400,00	4 760,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	13,600	1,00	13,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,700	55,00	93,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,595	38,00	22,610
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,040	5,00	10,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,400	3,50	11,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,068	15,00	1,020
168	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	25,400	38,661 33,000	981,982 838,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	11,176	50,00	558,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,588	50,00	279,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,892	1,60	39,827
	2652102100713	Var pasta	m3	0,025	2 850,00	71,250
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,127	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,157	200,00	31,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,038	10,00	0,380
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,025	25,00	0,625
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	12,00	0,300
169	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,500	4,875 1,500	99,937 30,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,615	50,00	30,750
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,075	22,00	67,650
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,025	1,50	1,537
170	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (coroed) la pereti	m2	20,500	107,190 61,000	2 197,395 1 250,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	25,010	50,00	1 250,500
	2653102100831 1	Tink	kg	47,150	20,00	943,000
	4100126202818	Apa	m3	0,082	10,00	0,820
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,123	25,00	3,075
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,500	37,428 27,500	767,274 563,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,275	50,00	563,750

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,200	18,00	147,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,230	1,80	2,214
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,250	5,00	51,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,025	2,00	2,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,041	10,00	0,410
172	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60*60	buc	1,000	151,144 47,000	151,144 47,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,940	50,00	47,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	100,00	100,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,80	0,144
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	10,00	2,000
173	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	69,050 13,500	69,050 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,80	0,090
174	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Dubla)	buc	4,000	90,319 15,500	361,276 62,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	50,00	62,000
	2746167335100	Priza	buc	4,080	60,00	244,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,80	6,400
175	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (1 faza)	buc	4,000	54,119 13,500	216,476 54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	50,00	54,000
	1111000100021	Comutator manual	buc	4,080	30,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,80	0,036

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
176	RpEE09A	Montarea contactoarelor (întrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere în ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pînă la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)	buc	1,000	216,090 41,500	216,090 41,500
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,830	50,00	41,500
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,000	65,00	65,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,010	1,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	2,00	0,020
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,000	17,00	102,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap înecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,80	3,200
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,200	1,80	0,360
177	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistență marită la propagarea flăcărilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avînd secțiunea de 3x1,5-3x10 mm² (BBГ-нг3*1,5)	m	10,000	40,630 17,000	406,302 170,000
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	3,400	50,00	170,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistență marită la flăcări	m	10,815	8,50	91,927
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	5,250	25,00	131,250
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	2,625	5,00	13,125
178	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistență marită la propagarea flăcărilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avînd secțiunea de 3x16-3x25 mm² (BBГ-нг3*2,5)	m	10,000	50,416 17,500	504,160 175,000
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	3,500	50,00	175,000
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistență marită la flăcări	m	10,710	8,50	91,035
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	8,400	25,00	210,000
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	2,625	5,00	13,125
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,500	30,00	15,000
		Total Coridor Inclusiv salariu				20 136,262 4 956,000
		10. Hazna				
179	RpCU05B1	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidări, în pereți din beton simplu pînă la 15 cm grosime,	buc	2,000	10,000 10,000	20,000 20,000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru executarea strapungerilor mecanizat				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,060	50,00	3,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,340	50,00	17,000
180	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	12,500	33,370 10,500	417,120 131,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,625	50,00	131,250
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,733	390,00	285,870
181	AcD18B	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinat prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 100 mm	m	10,000	83,779 16,500	837,786 165,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,300	50,00	165,000
	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	10,710	50,00	535,500
	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	1,744	65,00	113,360
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,092	20,00	1,840
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,235	25,00	5,875
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,550	5,00	12,750
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,224	15,45	3,461
182	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	2,500	21,500 21,500	53,750 53,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,075	50,00	53,750
183	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	3,500	33,343 10,500	116,700 36,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,735	50,00	36,750
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,205	390,00	79,950
184	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	1,000	235,500 30,500	235,500 30,500
	9312040019600	Sapator	h-om	0,610	50,00	30,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	200,00	205,000
185	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul	m3	1,200	2 123,935 693,500	2 548,722 832,200

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 m, in teren fara apa subterana				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,652	50,00	582,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,992	50,00	249,600
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,495	1 400,00	693,000
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,157	40,00	6,280
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,093	750,00	69,750
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,193	200,00	38,600
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	0,967	1,75	1,692
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,268	400,00	907,200
186	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	1,000	3 345,000 0,000	3 345,000 0,000
	2661126433091 1	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,000	95,00	95,000
	2661126433001 2	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,000	400,00	400,000
	2661126433101 1	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,000	420,00	420,000
	2661126433091 3	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,000	170,00	170,000
	2661126433101 4	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-1(0,10 m3)	buc	1,000	400,00	400,000
	2661126433101 0	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10 (0,18 m3)	buc	1,000	360,00	360,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	25,00	0,000
187	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,000	1 853,432 35,000	1 853,432 35,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	50,00	35,000
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,030	1 750,00	1 802,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,664	1,60	10,662
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,026	200,00	5,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	10,00	0,070
188	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KIIPI)	buc	1,000	3 345,000 0,000	3 345,000 0,000
	2661126433091 1	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,000	95,00	95,000
	2661126433001	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a	buc	1,000	400,00	400,000

1	2	3	4	5	6	7
	2	(0,23 m3)				
	2661126433101 1	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,000	420,00	420,000
	2661126433091 3	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,000	170,00	170,000
	2661126433101 4	Placi prefabricate pt. camine KIII1-10- 1(0,10 m3)	buc	1,000	400,00	400,000
	2661126433101 0	Placi prefabricate pt. camine KII1-10 (0,18 m3)	buc	1,000	360,00	360,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	25,00	0,000
189	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KII 10-9)	buc	3,000	3 345,000 0,000	10 035,000 0,000
	2661126433091 1	Inel de reazem KII0-1(0,02 m3)	buc	3,000	95,00	285,000
	2661126433001 2	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	3,000	400,00	1 200,000
	2661126433101 1	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	3,000	420,00	1 260,000
	2661126433091 3	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	3,000	170,00	510,000
	2661126433101 4	Placi prefabricate pt. camine KIII1-10- 1(0,10 m3)	buc	3,000	400,00	1 200,000
	2661126433101 0	Placi prefabricate pt. camine KII1-10 (0,18 m3)	buc	3,000	360,00	1 080,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	3,000	1 500,00	4 500,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	25,00	0,000
		Total Hazna Inclusiv salariu				22 808,010 1 304,450

		Total	lei	258 654,027
		CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	22 722,536
		Transport materiale (II3+CASM) * 8 %	8,00 %	12 435,910
		Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 10 %	10,00 %	29 381,248
		Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	12 927,748
		Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	336 121,469
		TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	67 224,294
		Total deviz: Inclusiv salariu		403 345,763 100 989,050

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)